
UCHWAŁA NR XIX/168/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik 
od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy w Rudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik, od dnia 1 września 
2020 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 6FECD2B2-C885-435F-BB3F-63A887BCB7E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/168/2020 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa przedszkola 
Adres siedziby przedszkola,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

1.  
Samorządowe Przedszkole w Gamowie Gamów ul. Szkolna 7, 47-411 Rudnik 

2. Samorządowe Przedszkole w Grzegorzowicach Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 32, 
47-411 Rudnik 

3.  
Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudniku 

Rudnik, ul. Słoneczna 1,  
47-411 Rudnik 

4.  
Przedszkole w Szonowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudniku 

Szonowice, ul. M. Konopnickiej 2,  
47-411 Rudnik 

5. 
 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Brzeźnicy 

Brzeźnica, ul. Kozielska 11,  
47-411 Rudnik 

Id: 6FECD2B2-C885-435F-BB3F-63A887BCB7E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczne jest uaktualnienie sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rudnik w związku
z utworzeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudniku.

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym:

1. Termin konsultacji: 24.07.2020 r. – 31.07.2020 r.

2. Obszar konsultacji: gmina Rudnik

3. Przebieg konsultacji:

Zarządzenie o konsultacjach uchwały zostało zamieszczone na stronie BIP Gminy Rudnik oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Rudniku. Konsultacje przewidywały składanie opinii i uwag w formie
elektronicznej na adres mailowy, przesłane w formie pisemnej lub złożone w formie pisemnej
w Sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik w godzinach jego pracy.

4. Wyniki konsultacji: w terminie konsultacji nie wniesiono uwag.

Id: 6FECD2B2-C885-435F-BB3F-63A887BCB7E2. Podpisany Strona 1




